



MNJ Vandbygning ApS

Tågerupvej 3
4291 Ruds Vedby

CVR-nr. 36 93 52 27

Årsrapport for 2025

11. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2026

dirigent
Michael Nordkvist Johansen

■ Registreret revisor Flemming Nielsen
■ Saltofte Holme 14 ▪ 4295 Stenlille
■ Tlf. 60 38 33 22 ▪ fn@fnrevision.dk

MEDELEM AF
DANSKE REVISORER
FSR*

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2025	8
Balance 31. december 2025	9
Noter til årsregnskabet	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

MNJ Vandbygning ApS
Tågerupvej 3
4291 Ruds Vedby

CVR-nr. 36 93 52 27

Hjemstedskommune: Kalundborg

Direktion

Michael Johansen

Revisor

FN Revision
v/ Registreret revisor Flemming Nielsen
Saltofte Holme 14
4295 Stenlille

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre entreprenørarbejde i og omkring havne.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på tkr.60 mod et overskud på tkr.175 sidste regnskabsår.

Årets resultat og økonomiske udvikling har ikke levet op til ledelsens forventninger, og betragtes som utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2026.

Selskabets fortsatte drift afhænger af, at driften i 2026 gøres overskudsgivende og/eller at der tilføres den nødvendige likviditet til selskabet. Ledelsen forventer en forbedring af driften, og har ligeledes erklæret sig villig til, om nødvendigt, at tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at driften og planlagte tiltag kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der ikke efter balancedagen indtruffet andre betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Kapitaltab

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Der vil blive redegjort nærmere herfor på selskabets ordinære generalforsamling.

Resultatopgørelse
1. januar 2025 - 31. december 2025

	Note	2025	2024
			tkr.
Bruttofortjeneste		755.421	1.165
Personaleomkostninger	2	784.761	961
Resultat før finansielle poster		-29.340	204
Finansielle omkostninger		20.196	8
Resultat før skat		-49.536	196
Skat af årets resultat		10.362	21
Årets resultat		-59.898	175
Forslag til resultatdisponering:			
Overført til næste år		-59.898	175
		-59.898	175

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2025	2024
			tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		218.513	296
Tilgodehavender		218.513	296
Likvide beholdninger		122.252	64
Omsætningsaktiver		340.765	360
Aktiver i alt		340.765	360

Balance 31. december

Passiver

	Note	2025	2024
			tkr.
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		-98.618	-39
Egenkapital	3	-48.618	11
Gæld til selskabsdeltager		83.523	24
Selskabsskat		7.015	18
Anden gæld		298.845	307
Kortfristede gældsforpligtigelser		389.383	349
Gældsforpligtigelser		389.383	349
Passiver i alt		340.765	360
Usikkerhed ved fortsat drift	1		

Noter

1 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har i dette og tidligere regnskabsår realiseret driftsunderskud, hvilket har medført tab af egenkapital samt anstrengt likviditet. Fortsat drift forudsætter, at selskabsdeltagere og/eller pengeinstitut fortsat stiller den fornødne likviditet til rådighed. Selskabsdeltagerne har i forbindelse med aflæggelse af årsrapporten tilkendegivet, at den fortsat vil stille likviditeten til rådighed, ligesom det forventes, at driften i 2026 vil blive forbedret. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

	2025	2024
2 Personaleomkostninger		tkr.
Løn og gager	771.518	943
Andre omkostninger til social sikring	13.243	18
	784.761	961
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	2	2

3 Egenkapital

	1. januar 2025	Resultat- fordeling	31. december 2025
Anpartskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-38.720	-59.898	-98.618
	11.280	-59.898	-48.618

Anpartskapitalen består af 50 anparter á nominelt kr. 1.000.